
 

Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych 
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych 

październik 2017 roku  nr 10 / 2017 (41) 

Katowice, 5 października 

Podczas XIX Sympozjum pt. „Diagnostyka I Remonty Urządzeń Cieplno-Mechanicznych Elektrowni: 

Diagnostyka wspierająca przedłużanie eksploatacji i elastyczną pracę elektrowni” odbytego w . 

Hotelu Angelo w Katowicach wiceprezes OZW SEP Mariusz Saratowicz  wręczył członkowi 

wspierającemu OZW SEP firmie PRO NOVUM rekomendację SEP ważna przez najbliższe trzy lata.  

 

Fot. . Mariusz Saratowicz – wiceprezes OZW SEP podczas  wręczania rekomendacji SEP dla Pro Novum 

Warszawa, 5 października 

W Warszawie odbyło się I posiedzenie XIX kadencji, Rady Naukowej Instytutu Elektrotechniki 

podczas  którego prezes OZW SEP  prof. Jerzy Barglik otrzymał nominację na członka Rady Naukowej 

z powołania wicepremiera i ministra Rozwoju i Finansów  Mateusza Morawieckiego. 

Katowice, 5 września 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr  108). 

Tychy, 9 października 2017 r. 

XXIV  zebranie Zarządu OZW  w kadencji 2014-2018 miało miejsce w Zakładzie Produkcji 

Szynoprzewodów Elektrobudowy S.A. w Tychach. Więcej informacji w Archiwum Aktualności na 

stronie  internetowej OZW SEP  

 

Fot. Dyrektor Zakładu Produkcji Szynoprzewodów Michał Krzysztoforski prezentuje działalność 
Zakładu Po lewej: prezes Elektrobudowy Janusz Juszczyk, prezes OZW SWEP Jerzy Barglik i wiceprezes 
OZW SEP Mariusz Saratowicz, po prawej prezes Kola SEP Bogdan Czarnecki 



 

Fot. W hali produkcyjnej szynoprzewodów 

Chorzów, 10 października 2017 r. 

W Urzędzie Miasta Chorzowa odbyło się III Seminarium historyczne OZW SEP objęte  patronatem 

prezydenta Miasta Chorzowa Andrzeja Kotali, poświęcone prezydentowi Ignacemu Mościckiemu, 

Członkowi Honorowemu SEP. Więcej na stronie internetowej OZW SEP w dziale Aktualności.   

 

Fot. Od lewej: prezydent Chorzowa Andrzej Kotala, prezes OZW Jerzy Barglik, dr n. med. Henryk 

Kawalski, sekretarz OZW Teresa Machoń 

 

Fot. Pod tablicą pamiątkową Ignacego Mościckiego, z kwiatami Teresa Machoń, z jej prawej strony  

Henryk Kawalski z żoną,  Jerzy Hickiewicz, Dorota Szulik, z lewej Jerzy Barglik i Mariusz Saratowicz, 

Klaudia Piekarska 

Katowice, 10 października 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3 (Kom. Nr  334). 

Poradnia Norm i Przepisów elektrycznych. 

Katowice, 12 września 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr  064). 



Katowice, 16 października 

Ukazał się Nr 5 Śląskich Wiadomości Elektrycznych złożony głównie z artykułów 

przygotowanych przez Oddział Gliwicki SEP.  

Zapraszamy także do odwiedzenia strony własnej dwumiesięcznika 

www.swe.sep.katowice.pl . 

 

 

 

 

Świnna Poręba, Sucha Beskidzka, 17 października 

40 osób z  Klubu Seniora i Koła Terenowego z osobami towarzyszącymi   uczestniczyło w wycieczce  

techniczno- turystycznej do Suchej Beskidzkiej oraz zapory i elektrowni w Świnnej Porębie. Więcej na 

stronie internetowej OZW SEP w dziale Aktualności.   

    

Fot. Nad zaporą 

Katowice, 19 października  

30 osób uczestniczyło w zebraniu Koła Terenowego nr 26; wysłuchano referatu i przeprowadzono 3 

konkursy z nagrodami z tematyki z poprzedniego zebrania Koła. 

 

Fot. Zebranie Koła Terenowego 

 

Katowice, 19  października 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr  106). 

 

 

http://www.swe.sep.katowice.pl/


Katowice – Mysłowice, 19-20 października Prezes SEP Jerzy Barglik oraz wiceprezesi Teresa 

Skowrońska i Mariusz Saratowicz  wzięli udział w uroczystościach jubileuszu 15-lecia  Śląskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. Więcej w dziale Aktualności.   

 

Fot. Uczestnicy uroczystej sesji w Sali Sejmu Śląskiego          Wykład z okazji Dnia Inżyniera Budownictwa  
             w Hotelu Trojak 

Kamesznica, 20-21 października  

Tradycyjnie, jak co roku, odbył się Rajd Kół Terenowych OZW SEP.  

 

Fot. Wspomnienie z Kamesznicy 

Katowice, 24 października 

Spotkanie okolicznościowe w Sali prezydialnej OZW SEP z okazji 90-lecia zasłużonego Seniora SEP 

Janusza Mierzwińskiego, wieloletniego przewodniczącego Klubu Seniora. 

 

Fot. Aleksy Kuźnik odczytuje laudację 

Katowice, 24 października 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3 (Kom. Nr  334). 

 



Tarnowskie Góry, 25 października 

Spotkanie prezydium  i pracowników Biura OZW SEP z prezydium i pracownikami Biura Oddziału 

Łódzkiego SEP.  

                 

Fot. 40 m pod ziemią w Zabytkowej Kopalni Srebra     Fot. Pożegnanie na Tarnogórskim Rynku 

Warszawa, 26 października 

W sali Rady Wydziału Politechniki Warszawskiej odbyło się zebranie Komitetu Elektrotechniki Polskiej 

Akademii Nauk, w którym uczestniczyli prof., prof. Jerzy Barglik i Jakub Bernatt. Więcej w dziale 

Aktualności. 

 

Fot. Posiedzenie Komitetu Elektrotechniki PAN 

Katowice, 26 października 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr  108). 

Katowice, 31 października 

Jak co roku członkowie Zarządu OZW SEP zapalili znicze na grobach zmarłych Koleżanek i Kolegów 

sepowców.   

Barbara Adamczewska  

Biuro OZW 


